
UCHWAŁA NR LXIX/651/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/32/18 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z § 25 ust. 1 i 2 oraz § 30 ust. 1 i 4 Statutu Miasta Kutno przyjętego 
uchwałą Nr X/126/03 Rady Miasta Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2758; z 2008 r. poz.4151; z 2010 r. poz. 595; z 2014 r. poz. 2597; z 2015 r. 
poz. 2983 oraz z 2018 r. poz. 6147), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/32/18 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz przedmiotu ich działania, zmienionej uchwałą 
Nr VII/83/19 Rady Miasta Kutno z dnia 19 marca 2019 r., w §1 ust.1 dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt. 3 dodaje się lit. j w brzmieniu: „j) Walczak Łukasz;”; 

2) w pkt. 4 lit c otrzymuje brzmienie: „c) Dębski Jan Henryk;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E182FF-90E6-4FA4-92DC-EFC9E65CADFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/651/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


